

27/02/2025

GERENCIADOR
CAIXA



Comprovante de Transação Pix

338

Via Gerenciador CAIXA

Detalhes do pagamento

ID da transação: E0036030520250227205375718b9467e

Situação: EFETIVADO **Data e Hora:** 27/02/2025 às 17:53:25

Valor: R\$ 1.900,00

Origem

Nome: ASSOCIACAO COMUNITARIA PROJ VIDA

CPF/CNPJ: 03015043000139

Instituição: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Destino

Nome: PADARIA AMIGAO LTDA

CPF/CNPJ: 04.308.127/0001-23

Instituição: CCLA ZONA DA MATA LTDA

Código da operação: 43086968645

Chave de segurança: 7K4SA0J3X197KEX3

Caso tenha dúvidas ou não reconheça esta transação, entre em contato com o Alô CAIXA e informe o ID Transação presente neste comprovante.

Alô CAIXA: 0800 104 0104 (Capitais e Regiões Metropolitanas: 4004-0104)

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Ouvidoria: 0800 725 7474

Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492

Recebemos de PADARIA AMIGAO LTDA, os produtos constantes da nota fiscal indicada ao lado: Data de emissão:27/02/2025,Valor Total: R \$1.900,00, Destinatário: ASSOCIAÇÃO COMUNITARIA PROJETO DE VIDA RUA RIO BRANCO, 223 - 0 - AMAZONAS - CONTAGEM/MG

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

339

NF-e
Nº 000.000.049
SÉRIE: 1
Rúbrica

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

PADARIA AMIGAO LTDA

RUA OLIVEIRA,27 - 0
INDUSTRIAL ITAU - CONTAGEM - MG
CEP: 32223-380 Fone: (31)1111-1111

DANFE
Documento Auxiliar da
NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1

Nº 000.000.049
SÉRIE: 1
FOLHA: 1/1

CHAVE DE ACESSO
3125 0204 3081 2700 0123 5500 1000 0000 4912 2924 1780

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
131256502544632 27/02/2025 14:01:51

NATUREZA DA OPERAÇÃO
VENDA DE PRODUÇÃO ESTABELECIMENTO

INSCRIÇÃO ESTADUAL
186.131.017/0021

INSC. EST. DO SUBST. TRIBUTÁRIO

CNPJ
04.308.127/0001-23

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL
ASSOCIAÇÃO COMUNITARIA PROJETO DE VIDA

BAIRRO/DISTRITO
AMAZONAS

CEP
32223-540

DATA DE EMISSÃO
27/02/2025

ENDEREÇO
RUA RIO BRANCO, 223 - 0

MUNICÍPIO
CONTAGEM

FONE/FAX
(31)3361-7526

UF
MG

INSCRIÇÃO ESTADUAL
003.498.324/0004

HORA DE SAÍDA
19:00:00

FATURA/DUPLICATA

001

28/02/25

R\$ 1.900,00

CÁLCULO DO IMPOSTO		BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO		VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR APROXIMADO DOS TRIBUTOS	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	0,00	0,00	0,00	0,00	1.900,00
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	0,00	0,00	0,00	0,00	1.900,00
VALOR DO FRETE		0,00	0,00	0,00	0,00	1.900,00

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA
0-Rem (CIF)

CODIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ/CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

ESPECIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

PESO LÍQUIDO

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO		NCM/SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BC ICMS	VALOR ICMS	ALIQ. ICMS	VLR APROX. TRIBUTOS
CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO											
000406	LEITE INTEGRAL ITAMBÉ 1L	04021090	0500	5102	LT	30	7,00	210,00	0,00	0,00	0	0,00
000846	SUCO DEL VALLE UVA 1L	22029900	0500	5102	LT	30	4,50	135,00	0,00	0,00	0	0,00
001260	PAO DE QUERIJO RECHEADO KILO	19059090	0102	5101	KG	6	45,00	270,00	0,00	0,00	0	0,00
001298	PAO DE SAL UNIDADE	19059090	0102	5101	UN	445	0,70	311,50	0,00	0,00	0	0,00
001376	MINI PAO SAL/HAMBURGUER/CACHORRO QUENTE	19059090	0102	5101	UN	3	0,35	1,05	0,00	0,00	0	0,00
000882	ROSCA DE COCO KILO	19059090	0102	5101	UN	30	14,99	449,70	0,00	0,00	0	0,00
001338	PAO DE QUEIJO COMUM KILO	04061090	0102	5101	KG	6	35,00	210,00	0,00	0,00	0	0,00
000498	PAO DE DOCE	19059090	0102	5101	UN	417	0,75	312,75	0,00	0,00	0	0,00

ATESTO QUE O SERVIÇO
FOI PRESTADO E/OU
MATERIAL FORNECIDO
27/02/25
Ana 13237794
21915771

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

RESERVADO AO FISCO



PADARIA DO AMIGÃO LTDA

CNPJ: 04.308.127/0001-23

Endereço: Rua Vasconcelos Costa 224 - Bairro Industrial,
3ª Seção - Contagem/MG
CEP: 32223-350

À Associação Comunitária de Prevenção ao Uso Indevido de Drogas

CNPJ: 03.015.043/0001-39

Telefone: 31 3361-7526

Endereço: Rua Rio Branco, 233D - Bairro Amazonas, Contagem/MG

PRODUTO	QTD	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
Leite integral Itambé - 1 L	30	R\$ 7,00	R\$210,00
Suco del valle - 1 L	30	R\$ 4,50	R\$ 135,00
Pão de queijo recheado	6	R\$ 45,00	R\$270,00
Pão de sal unidade	445	R\$ 0,70	R\$ 311,50
Mini pão	3	R\$ 0,35	R\$ 1,05
Rosca de coco	30	R\$ 14,99	449,70
Pão de queijo comum	6	R\$ 35,00	R\$ 210,00
Pão de doce	417	R\$0,75	R\$312,75
TOTAL			R\$ 1900,00

Contagem, 27 de fevereiro de 2025

PADARIA DO AMIGÃO LTDA

CNPJ: 04.308.127/0001-23



PANIFICADORA PÃO BRASIL

Projeto de Vida
CNPJ: 03.015.043/0001-39

341

Orçamento

30	Leite integral – 1L	R\$7,50	R\$225,00
30	Suco del valle – 1L	R\$ 4,55	R\$ 136,40
06	Pão de queijo recheado	R\$ 46,00	R\$276,00
445	Pão de sal	R\$ 0,80	R\$ 356,00
03	Mini pão	R\$0,45	R\$1,35
30	Rosca de coco	R\$16,50	R\$495,00
6	Pão de queijo comum	R\$37,00	R\$222,00
417	Pão de doce	R\$0,80	R\$333,60
Valor total dos produtos			R\$ 2.045,35

Proposta válida por 30 dias, após preços sujeito a alterações

Contagem, 27 de fevereiro de 2025

Responsável pela cotação: _____

PANIFICADORA PÃO BRASIL

02.950.880/0001-92

Rua Vasco de Azevedo, 451
Jardim Industrial - CEP: 32.215-110
Contagem/ MG



CONTAGEM, 27 DE FEVEREIRO DE 2025

RAZÃO SOCIAL: MATRIZ PREMIERE PANIFICADORA MILIONARIOS LTDA

CNPJ: 14.941.747/0001-59

ENDEREÇO: AVENIDA WALDYR SOEIRO EMRICH 2310, - MILIONARIOS
(BARREIRO) BELO HORIZONTE, MG

342

A/C: ASSOCIAÇÃO COMUNITÁRIA DE PREVENÇÃO AO USO INDEVIDO DE
DROGAS – PROJETO DE VIDA

CNPJ: 03.015.043/0001-39

PROPOSTA

QTDE	PRODUTO	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
30	Leite integral – 1L	8,10	243,00
30	Suco del valle – 1L	4,60	138,00
06	Pão de queijo recheado	47,00	282,00
445	Pão de sal	0,85	378,25
03	Mini pão	0,50	1,50
30	Rosca de coco	17,00	510,00
6	Pão de queijo comum	38,00	228,00
417	Pão de doce	0,85	354,45
TOTAL			R\$ 2.135,20

14.941.747/0001-59
PREMIERE PANIFICADORA MILIONARIOS LTDA
Av. Waldyr Soeiro Emrich, nº 2310
Milionários - Barreiro
Belo Horizonte MG